

مدیرعامل بانک سینا در جمع همکاران شعب استان خوزستان: افزایش بهره‌وری و کارایی شعب رضایتمندی مشتریان را به همراه دارد

مدیرعامل بانک سینا در سفر به استان خوزستان که به همراه جمعی از مدیران بانک صورت گرفت، بر ضرورت افزایش بهره‌وری و کارایی شعب در جهت افزایش رضایتمندی مشتریان تاکید کرد.

دکتر ایمانی در دیدار با همکاران باجه و شعبه دزفول و شعبه اندیمشک، ضمن تشریح نقاط قوت و ظرفیت های طبیعی استان خوزستان، بر لزوم تلاش جهت افزایش بهره‌وری بیشتر و کارایی بالاتر شعب اشاره کرد و گفت: بانک سینا همواره با ارائه ایده‌ها و برنامه‌های نوین، گام‌های مثبتی در جهت ارتقاء بهره‌وری و کارایی در تمام شاخص‌ها برداشته است تا زمینه رضایتمندی بیش از پیش مشتریان را فراهم نماید.

وی در این دیدار به اهمیت جذب منابع به ویژه منابع ارزان قیمت و اعطای تسهیلات به بنگاه‌های مولد اشاره کرد و افزود: اولویت و هدف بانک در حوزه تخصیص طی سال ۱۴۰۰ تحقق شعار سال مبنی بر اشتغال زایی و رفع موانع است و باید

نقش چشمگیر بانک مهر ایران در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه شبکه بانکی



بانک مهر ایران

قرض‌الحسنه

بانک تخصصی قرض الحسنه

بانک مهر ایران ۳۲۲هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال گذشته پرداخت کرده است. یعنی تقریباً ۱۶ درصد کل تسهیلات قرض‌الحسنه بانک‌های کشور، از سوی بانک مهر ایران پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بانک مرکزی در گزارشی آماری ارقام مربوط به سپرده‌ها و تسهیلات شبکه بانکی را در سال گذشته اعلام کرده است. مقایسه این ارقام با عملکرد سال گذشته بانک مهر ایران، نشان می‌دهد این بانک نقش چشمگیری در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه داشته است. بر اساس گزارش یاد شده، مجموع سپرده‌های قرض‌الحسنه شبکه بانکی در سال گذشته به ۲۲۶۸ هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال پیش از خود ۵۶ درصد افزایش داشته است. یکی از تحلیل‌هایی که می‌توان درباره این رشد ارائه کرد، افزایش اقبال مردم به عقد قرض‌الحسنه و تمایل به استفاده از تسهیلات قرض‌الحسنه است. در همین رابطه مجموع تسهیلات قرض‌الحسنه پرداختی از سوی شبکه بانکی در سال گذشته ۲۰۲۹ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به سال پیش از خود ۷۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
گفتنی است بانک مهر ایران نیز به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور، سال گذشته را با رشد ۶۶ درصدی منابع خود به پایان برد. این بانک همچنین ۲۲۲هزار میلیارد ریالتسهیلات در سال گذشته پرداخت کرده است. یعنی تقریباً ۱۶درصد کل تسهیلات قرض‌الحسنه بانک‌های کشور، از سوی بانک مهر ایران پرداخت شده است.
مبلغ تسهیلات پرداخت شده از سوی بانک مهر ایران در طول چهار سال گذشته رشد قابل ملاحظه‌ای را تجربه کرده و به‌طور متوسط بیش از ۶۷ درصد در هر سال نسبت به سال پیش از خود افزایش داشته است.

بانکک و پیوه

مدیرعامل بانک سینا در جمع همکاران شعب استان خوزستان:

افزایش بهره‌وری و کارایی شعب رضایتمندی مشتریان را به همراه دارد



از ظرفیت های بانک در جهت کمک به ایجاد اشتغال و تقویت تولید داخل و توسعه رونق اقتصادی کشور بهره جست.

پیام تبریک وزیر اقتصاد به رئیس جمهور منتخب ملت ایران

وزیر امور اقتصادی و دارایی طی پیامی، انتخاب حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی را به عنوان هشتمین رئیس جمهوری منتخب ملت ایران تبریک گفت.
به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، پیام دکتر فرهاد دژپسند بدین شرح است:
حجت‌الاسلام و المسلمین جناب آقای سید ابراهیم

رئیس جمهور منتخب محترم جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم
اعتماد قاطع ملت شریف ایران اسلامی به جنابعالی به عنوان شخصیتی برجسته و برخوردار از سوابق روشن و افتخارآمیز انقلابی و اسلامی، در حماسه ۲۸ خرداد، فصل دیگری از مردم سالاری دینی، اقتدار و تعالی کشور را پیش روی دیدگان دنیا قرار داد. اینجانب ضمن تبریک این پیروزی بزرگ به محضرتان، رجاء واثق دارم که دولت سیزدهم تحت مدیریت شایسته حضرتعالی با استعانت از درگاه خداوند متعال، در جهت تحقق آرمان‌های حضرت اسام خمینی (ره)، منویات مقام معظم رهبری و اعتلای همه جانبه کشور بویژه در حوزه اقتصاد اعم از رشد سرمایه‌گذاری و تولید، بهبود فضای کسب و کار، توسعه و تعمیق بازار سرمایه، افزایش سهم مالیات در بودجه عمومی کشور و بهبود معیشت عامه مردم با نصرت الهی، گام‌های اساسی را بر خواهد داشت.

این وزارتخانه در راستای استقرار دولت حضرتعالی، آمادگی خود را برای هرگونه همکاری به حضور اعلام می‌دارد.

چقازردی نحوه حمایت از تولیدکنندگان و اقشار آسیب‌پذیر را تشریح کرد:

عملکرد مطلوب بانک سپه در حمایت از تولید و اشتغال همگام با اجرای پروژه ملی ادغام

● پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار آسیب‌پذیده و آسیب‌پذیر
مدیرعامل بانک سپه گفت: این بانک در سه سال اخیر بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار فقره تسهیلات به آسیب‌دیدگان ناشی از حوادث قه‌ری و ویروس کرونا، روستاییان، مندجویان کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، مستأجران و یارانه‌گیران و جوانان تازه‌ازدواج‌کرده پرداخت کرده است.
چقازردی تسهیلات ارزان‌قیمت پرداختی بانک سپه به اقشار آسیب‌پذیده و آسیب‌پذیر در سه سال اخیر را بیش از ۴۷۷ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: تسهیلات پرداختی نخستین بانک ایرانی به این اقشار از هوموطنانم در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۷، ۱۱۰ درصد افزایش داشت.
● صدور ۲۶۰ هزار فقره کارت اعتباری برای افزایش قدرت خرید مردم
مدیرعامل بانک سپه ضمن تأکید بر ضرورت حمایت بانک‌ها از تولیدکنندگان داخلی تصریح کرد: بانک سپه در کنار پشتیبانی از واحدهای تولیدی در فرآیند تولید محصول با کمک به افزایش قدرت خرید زمینه‌سالا رفتن میزان فروش محصولات تولید داخل را فراهم کرد. وی تصریح کرد: در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ بانک سپه برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی حدود ۲۶۰ هزار فقره کارت اعتباری به ارزش ۵۱ هزار و ۳۵۳ میلیارد ریال صادر کرد و در اختیار خریدار محصولات داخلی گذاشت.

توسعه روابط ایران و آذربایجان در دولت بعدی نیز ادامه خواهد یافت

دیدار، ضمن تبریک برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست جمهوری در جمهوری اسلامی ایران و انتخاب حجت‌الاسلام و المسلمین رئیسی به عنوان رئیس جمهوری منتخب، گزارشی از دستاوردها و تلاش‌های انجام‌شده در راستای توسعه روابط دو کشور در طول دوره پنج‌ساله ماموریت خود در ایران ارائه کرد. وی با قدردانی از پشتیبانی و حمایت‌های همه‌جانبه دکتر فرهاد دژپسند و رئیس‌طرف ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور، گفت: امروز با حمایت‌های انجام‌شده مقامات دو کشور، سطح روابط تجاری دو کشور علیرغم شیوع کرونا افزایش یافته، کما اینکه، سال گذشته، ترانزیت کالا بین دو کشور، نه تنها یک روز متوقف نشد، بلکه رشد نیز داشته است.

بنیاد حسین‌اف با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید، دکتر روحانی و آقای الهام‌علی‌اف، هشت بار با یکدیگر ملاقات داشتند و ۱۵۶ مقام در سطح وزیر به کشورهای یکدیگر



ایران و آذربایجان در عرصه‌های مختلف، اهمیت باسازی مناطق آزاد شده قره‌باغ در جنگ اخیر را مورد اشاره قرار داد و خاطر‌نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در روند بازسازی این مناطق مشارکت فعال داشته باشد.

سفیر جمهوری آذربایجان نیز طی سخنانی در این

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران تاکید کرد:

نقش اثرگذار روابط عمومی در تصویرسازی صحیح از بانک در اذهان عمومی

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با تاکید بر نقش اثرگذار روابط عمومی در تصویرسازی صحیح از بانک در اذهان عمومی گفت: در بانک ملی ایران به عنوان یک بانک تجاری، با طیف وسیعی از مشتریان اعم از فعالان اقتصادی رو به رو هستیم و این بانک بسیاری از نیازهای جامعه را تأمین می‌کند، از این رو نحوه برداشت و ادراک مخاطبین از بانک قطعاً در توفیقات کلان اثرگذار خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر سید فرید موسوی در اولین وینبار امروز خود با رابطین رسانه‌ای و اعتباری که با حضور کارشناسان ادارات امور شعب تهران و استان‌ها و همچنین کارشناسان ادارات حوزه اعتباری اعم از اداره کل بررسی طرح‌ها، اعتبارات، پیگیری و وصول مطالبات و… بر گزار شد، افزود: هر چه نگاه جامعه، نمایندگان مجلس، مدیران محلی، وزراء و… نسبت به بانک مناسب‌تر باشد، می‌توانیم بگوییم روابط عمومی اثربخش‌تری را راه‌اندازی کرده‌ایم.

وی تصریح کرد: اکنون مخاطبان ما چه میزان از بانک و اقدامات ما بخصوص در حوزه اعتباری اطلاع دارند؟ چقدر پیام بانک را درک کرده‌اند؟ برای اینکه روابط عمومی بتواند نگاه موجود به این بخش را به درستی به ثمر برساند، باید یک ارتباط صحیح میان بخش اعتبارات و روابط عمومی وجود داشته باشد.

موسوی بیان کرد: اگر این ارتباط شکل نگیرد، در ایجاد روابط عمومی اثربخش دچار چالش خواهیم بود و امروز این ارتباط شکل گرفته است.

عضو هیات عامل و معاون اعتباری و بانکداری شرکتی در ادامه با تاکید بر اینکه ما باید در کنار روابط عمومی باشیم و اطلاعات درستی را در اختیار آن قرار دهیم، تصریح کرد: روابط عمومی یک وظیفه اداری و تخصصی صرف نیست بلکه یک هنر است و اگر به درستی در کنار آن قرار بگیریم، می‌تواند با تخصص و هنر خود تصویرسازی درستی از بانک و تلاش‌های حوزه اعتباری در اذهان شکل داده و نگاه جامعه را به نظام بانکی تغییر دهد.

وی با بیان اینکه تغییر نگاه مردم به بانک نیازمند تغییر نگاه‌ها به بخش اعتباری است، ادامه داد: در سال جدید و بر اساس قانون بودجه کشور، ۲۸۹ درصد تسهیلات تکلیفی بانک افزایش یافته است که این موارد در کنار سایر وظایف در راستای خدمت به جامعه صورت می‌گیرد و این اقدامات باید به درستی به مخاطبان انتقال داده شوند.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در پایان بر سواد رسانه‌ای مدیران در حوزه اعتبارت تاکید کرد و گفت: این سواد رسانه‌ای باید شکل گیرد.

در پایان نادر اکبری وند رییس اداره کل روابط عمومی ضمن تشکر از نگاه ویژه مدیریت اعتباری بانک به نقش روابط عمومی، وظایف و انتظارات روابط عمومی از بخش‌های اعتباری را تشریح کرد.

اکبری وند اشاره کرد: تلاش روابط عمومی شفاف‌سازی و بیان حقایق نظام بانکداری به تمامی مخاطبان عام و خاص است و این اتفاق در گرو همراهی و همدلی بخش‌های اعتباری می‌باشد.

تاکید عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بر جایگاه مهم تطبیق در بانک

در بازدید علی موسوی زاده عضو هیات مدیره بانک از اداره کل تطبیق ، مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم بر جایگاه مهم تطبیق در بانک تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، علی موسوی زاده به اهمیت جایگاه ویژه تطبیق و مبارزه با پولشویی و اهمیت آن در موضوع حاکمیت شرکتی پرداخت و با اشاره به بانکداری نوین در سطح جهان و همچنین جایگاه بانک ملی ایران به عنوان یکی از مهم‌ترین بانک‌های کشور ، نقش این بانک را در پیشگامی موضوع حاکمیت شرکتی تشریح و بر حساسیت و پیاده‌سازی حاکمیت مذکور تاکید کرد و از نزدیک در جریان امور و فعالیت‌های این اداره کل قرار گرفت.

در پایان سید رضا انواری رئیس اداره کل تطبیق ، مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم نیز به ارائه گزارشی از عملکرد و شرح وظایف جدید اداره پرداخت و به لزوم اهمیت موضوع تطبیق در بانک و بانکداری بین الملل اشاره کرد.

با اولین افتتاح حساب امروز در شعبه شهریار؛ جمع مشتریان بانک آینده پنج میلیونی شد

محمدحسین جبلی با افتتاح حساب در شعبه شهریار بانک آینده در حالی به جمع مشتریان خانواده بزرگ بانک آینده پیوست که با اهدای سکه و لوح سپاس از این شعبه، مورد تکریم قرار گرفت.

وی با ابراز خشنودی و رضایت از خدمات متنوع و پرکاربرد بانک آینده گفت: "نام و آوازه این بانک را از سایرین شنیده بودم و فرصتی به دست آمد تا با مراجعه به شعبه شهریار بانک آینده، افتتاح حساب کنم تا از خدمات و محصولات آن به خصوص سامانه کلیبد بهره مند شوم."
بر اساس این گزارش کادر حرفه‌ای، تنوع خدمات و رسیدگی و تصرفات مالکانه و امور بانکی، دارا بودن سامانه بسیار پرکاربرد کلیبد و در دسترس بودن شعبه از جمله دلایل این مشتری برای انتخاب بانک آینده بوده است.

<p>(آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس)</p>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۹/۱۳۹۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالمعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
۷۵۵ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در قریه دار میشکنا بخش کلارستانق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به گاوهِ حیدریان نسبت به شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت۳/۳۷/۱۱ مترمربع خریداری مع واسطه از رمضان میار مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۵نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلهم ۱ روز از طریق رای روزنامه و محلی/کنکیر اللنتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید اقدام نماید و در صورتیکه دادخواست به اداره ثبت محلی ارسال نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی اعتراض بامدارت به دادگاه تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت بامدارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه‌های تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.شناسه آگهی ۱۱۴۳۵۵۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ تاریخ تحدید نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس- نیکام ازوجی ۷۹۴
۷۵۵ فرعی بنام فریم مهدوی کوچکسرانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۳/۳۷/۲۸ مترمربع خریداری مع واسطه از آقای اسماعیل ذولفقاری مالک رسمی لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳۵ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلهم ۱ روز از طریق این روزنامه محلی/ کنکیرالنتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بامدارت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی ارسال نماید و در صورتیکه دادخواست به اداره ثبت محلی تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی اعتراض بامدارت به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی ۱۱۴۳۶۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ سرپرست ثبت اسناد و املاک قانمشهر- رحمت سلمانی قادیکلانی ۷۹۵